
 

 
Администрация Кирсановского района 

Тамбовской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.12.2017                               г. Кирсанов                          № 1075 
 
 
О внесении  изменений в муниципальную программу Кирсановского района 
«Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности 
органов местного самоуправления Кирсановского района» на 2015 – 2020 годы 
утвержденную постановлением администрации района от 26.08.2014 № 814 (с 
изменениями от 30.12.2016 № 811) 
 
   

В целях приведения нормативных правовых актов  в соответствие с 
действующим законодательством Российской Федерации администрация  
района постановляет: 

1.Внести в муниципальную программу Кирсановского района 
«Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности 
органов местного самоуправления Кирсановского района» на 2015 – 2020 годы 
следующие изменения: 

1.1. в разделе «Паспорт муниципальной программы Кирсановского 
район «Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности 
органов местного самоуправления Кирсановского района» на 2015 – 2020 годы 
пункт «Объемы и источники  финансирования Программы»  изложить в 
следующей редакции: 
Объем и 
источники 
финансирования 
программы 

Источники финансирования программы – средства 
местного бюджета. Предполагаемый объем 
финансирования Программы за счет средств местного 
бюджета за весь период реализации Программы – 6,6 тыс. 
рублей, в том числе: 
2015. год – 0,0 тыс. рублей; 
2016. год – 1,0 тыс. рублей; 
2017. год – 0,0 тыс. рублей; 
2018. год – 2,0 тыс. рублей; 
2019. год – 1,8 тыс. рублей; 



                                 2 
2020. год – 1,8 тыс. рублей; 

 
1.2. раздел 6. «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых 

для реализации Программы» изложить в следующей редакции: 
« 6. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации 
Программы. 
 Источники финансирования программы – средства местного бюджета. 
Предполагаемые объемы финансирования Программы за счет средств местного 
бюджета за весь период реализации Программы 6,6 тыс. рублей, в том числе: 
2015 год – 0,0 тыс. рублей; 
2016 год – 1,0 тыс. рублей; 
2017 год – 0,0 тыс. рублей; 
2018 год – 2,0 тыс. рублей; 
2019 год – 1,8 тыс. рублей; 
2020 год – 1,8 тыс. рублей.» 

2.  Приложение № 1 к муниципальной программе Кирсановского района  
«Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности 
органов местного самоуправления Кирсановского района» на 2015 – 2020 годы 
изложить в новой редакции согласно приложению. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации района Г.В. Саутину. 
 
 
 
Глава района                                                                                                А.И. Редин 


